Karta produktu: £ozysko Kulkowe Jednorzedowe 6006

2RSC3

Kod produktu: 6006-2RSC3-MTM
Kod EAN: 5907772109342

Warianty produktu

Indeks

tozysko Kulkowe Jednorzedowe 6006
2RSC3
6006-2RSC3-MTM

Opis produktu

d [mm]

D [mm]

B [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kg]

Cena

VErvao

30

55

13
13300
8300
0,116

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

zarejestruj sie.

tozysko Kulkowe Jednorzedowe 6006 2RSC3

tozysko 6006 2RSC3 faczy cechy konstrukcji uszczelnionej z dodatkowym luzem wewnetrznym (C3), co zwieksza

odpornos$¢ na wzrosty temperatury i duze predkosci obrotowe. Szczelna konstrukcja chroni przed kurzem i wilgocig, jednoczesnie

zapewniajgc niski poziom hatasu i wibracji. Idealne rozwigzanie dla silnikéw elektrycznych i maszyn przemystowych

pracujacych w intensywnych warunkach.
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